
JUEVES 4 DE MAYO DE 2023Pág. 78 B.O.C.M. Núm. 105

B
O

C
M

-2
02

30
50

4-
25

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Universidad Complutense de Madrid

25 RESOLUCIÓN de 25 de abril de 2023, de la Universidad Complutense de
Madrid, por la que se nombran Funcionarios de Carrera de la Escala Adminis-
trativa de la Universidad Complutense, Grupo C, Subgrupo C1.

Vista la propuesta por el Tribunal Calificador del proceso selectivo para ingreso, por el
sistema de acceso libre, en la Escala Administrativa de la Universidad Complutense de Madrid,
Grupo C, Subgrupo C1, convocado por Resolución de 28 de febrero de 2022 (“Boletín Oficial
del Estado”, BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID y BOUC de 8 de marzo), y
una vez verificada la concurrencia de los requisitos exigidos en las bases de la convocatoria;
este Rectorado, de conformidad con lo dispuesto en la base 13.7 de la citada convocatoria; el
Real Decreto 5/2015, de 30 de octubre, por el que se aprueba el Texto Refundido del Estatuto
Básico del Empleado Público; el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, por el que se aprue-
ba el Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración General del
Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios Ci-
viles de la Administración General del Estado; y en uso de las competencias que tiene atribui-
das por la Ley Orgánica 2/2023, de 22 de marzo, del Sistema Universitario, y los Estatutos de
la Universidad Complutense de Madrid aprobados por Decreto 32/2017, de 21 de marzo, del
Consejo de Gobierno de la Comunidad de Madrid (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE
MADRID de 24 de marzo), modificados por Decreto 5/2018, de 23 de enero (BOLETÍN OFICIAL
DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 26 de enero),

RESUELVE

Primero

Nombrar funcionarios de carrera en la Escala Administrativa de la Universidad Com-
plutense de Madrid, Grupo C, Subgrupo C1, a los aspirantes que se relacionan en el Anexo
de la presente Resolución, ordenados de acuerdo con la puntuación final obtenida en el pro-
ceso selectivo, con expresión de los puestos de trabajo que se les adjudican.

Segundo

La toma de posesión deberá efectuarse en el plazo de un mes, contado desde el día si-
guiente al de la publicación de la Presente Resolución en el BOLETÍN OFICIAL DE LA CO-
MUNIDAD DE MADRID, a cuyo efecto deberán presentarse en el Servicio de Personal de
Administración y Servicios Funcionario de la Universidad (Avenida de Séneca, núme-
ro 2, 28040 Madrid) dentro del plazo indicado.

La presente Resolución pone fin a la vía administrativa y contra la misma podrá inter-
ponerse, con carácter potestativo, recurso de reposición, en el plazo de un mes, ante el
Sr. Rector de la Universidad Complutense de Madrid, o bien, directamente, recurso Con-
tencioso-Administrativo, en el plazo de dos meses, ante los Juzgados de lo Contencioso-
Administrativo de Madrid, ambos plazos contados a partir del día siguiente al de su publi-
cación en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID, de conformidad con lo
dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de
las Administraciones Públicas, y en la Ley 2971998, de 13 de julio, Reguladora de la Juris-
dicción Contencioso-Administrativa, significándose, que en caso de interponer recurso de
reposición, no se podrá interponer recurso contencioso-administrativo hasta que aquel sea
resuelto expresamente o se haya producido la desestimación presunta del mismo.

Madrid, a 25 de abril de 2023.—El Rector, Joaquín Goyache Goñi.



JUEVES 4 DE MAYO DE 2023B.O.C.M. Núm. 105 Pág. 79

B
O

C
M

-2
02

30
50

4-
25

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANEXO 
ESCALA ADMINISTRATIVA DE LA UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID 

GRUPO C, SUBGRUPO C1 

NÚMERO  
DE ORDEN 
PROCESO 

SELECTIVO 

APELLIDOS Y NOMBRE 
CÓDIGO 
PUESTO 
IDBOCM 

DENOMINACIÓN DEL PUESTO 
NIVEL 

CD 

JORNADA / 
FORMACIÓN 
ESPECÍFICA 

UNIDAD/CENTRO 

1 MURILLO TORRECILLA, RAFAEL 028.37 JEFE NEGOCIADO INFORMACIÓN 18 J.P. SERVICIO DE INFORMACIÓN GENERAL Y 
ATENCIÓN A LA COMUNIDAD UNIVERSITARIA 

2 CHARFOLÉ RODRÍGUEZ, JESÚS 026.13 JEFE NEGOCIADO DE 
PUBLICACIONES 

18 J.P. UNIDAD TÉCNICA DE CULTURA 

3 EXPÓSITO POYATO, SUSANA 064.3 JEFE NEGOCIADO GESTIÓN DE 
TERCEROS 

18 J.P. SERVICIO DE TESORERÍA 

4 DORADO SANZ, ALEJANDRO 0245.15 JEFE NEGOCIADO APOYO A LA 
GERENCIA 

18 J.P. FACULTAD DE PSICOLOGÍA 
Área: Gerencia Psicología 

5 ASENSIO PANIAGUA, JORGE 0228.18 JEFE NEGOCIADO APOYO A LA 
GERENCIA 

18 J.P. FACULTAD DE MEDICINA 
Área: Gerencia Medicina 

6 ROMERO MONTERO, LAURA 088.5 SECRETARIA ALTO CARGO 18 J.P./D.H./E.C. UNIDAD DE SECRETARIAS ALTO CARGO EN 
RECTORADO 

7 SÁNCHEZ BETANCOR, SARA 
ISABEL 

0180.21 JEFE NEGOCIADO APOYO A LA 
GERENCIA 

18 J.P. FACULTAD DE EDUCACIÓN 
Área: Gerencia Educación 

8 FERNÁNDEZ ANDRÉS, VIRGINIA 0284.13 JEFE NEGOCIADO APOYO A LA 
GERENCIA 

18 J.P. FACULTAD DE COMERCIO Y TURISMO 
Área: Gerencia Comercio y Turismo 

9 BARRIGÓN BALTASAR, MÓNICA 029.7 JEFE NEGOCIADO TRAMITACIÓN 
CONVENIOS 

18 J.P. SERVICIO DE RELACIONES INSTITUCIONALES, 
COOPERACIÓN Y VOLUNTARIADO 

10 RÍOS PÉREZ, MARTA 003.7 JEFE NEGOCIADO OFICINA DE LA 
GERENCIA 

18 J.P. OFICINA DE LA GERENCIA 

11 GIMÉNEZ FERNÁNDEZ, NEREA 007.5 JEFE NEGOCIADO COORDINACIÓN 
MATRÍCULA 2 

18 J.P. SERVICIO DE COORDINACIÓN DE GESTIÓN 
ACADÉMICA 

12 RECUERO CARAZO, BEATRIZ 005.88 JEFE NEGOCIADO 18 J.P. VICEGERENCIA DE GESTIÓN ACADÉMICA 

13 GONZÁLEZ PEZZI, ELENA 0374.10 JEFE NEGOCIADO 3 PERSONAL 
ADMINISTRACIÓN INVESTIGADOR 

18 J.P. SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE PERSONAL 
INVESTIGADOR 

14 GARCÍA SANCHIDRIÁN, 
SUSANA SONSOLES 

0347.31 JEFE NEGOCIADO 2 18 J.P. SERVICIO DE COORDINACIÓN, NÓMINAS Y 
SEGUROS SOCIALES 

15 MAIORANA, SILVIA 076.3 JEFE NEGOCIADO 1 18 J.P. SERVICIO DE COORDINACIÓN Y PROTOCOLO 

16 CAMPO VERBO, SONIA 0204.10 JEFE NEGOCIADO APOYO A LA 
GERENCIA 

18 J.P. FACULTAD DE FILOSOFÍA 
Área: Gerencia Filosofía 

17 LEÓN SAN MARTÍN, JORGE 
DAVID 

088.19 SECRETARIA ALTO CARGO 18 J.P./D.H./E.C. UNIDAD DE SECRETARIAS ALTO CARGO EN 
RECTORADO 

18 MÍNGUEZ LÓPEZ, MARÍA PAZ 043.7 JEFE NEGOCIADO DE RECURSOS 
HUMANOS 

18 J.P. SERVICIO COORDINACIÓN DE OBRAS Y 
MANTENIMIENTO 

19 CHARFOLÉ RODRÍGUEZ, DIEGO 005.89 JEFE NEGOCIADO 18 J.P. VICEGERENCIA DE GESTIÓN ACADÉMICA 

20 QUEREJETA FERNÁNDEZ, ROSA 0334.21 JEFE NEGOCIADO 18 J.P. COLEGIOS MAYORES Y RESIDENCIAS ERASMUS 

21 DUCE PIZARRO, MARÍA DOLORES 076.4 JEFE NEGOCIADO 2 18 J.P. SERVICIO DE COORDINACIÓN Y PROTOCOLO 

22 MERINO MARTÍN, GREGORIO 005.90 JEFE NEGOCIADO 18 J.P. VICEGERENCIA DE GESTIÓN ACADÉMICA 

23 BECERRA GONZÁLEZ, SUSANA 0115.21 JEFE NEGOCIADO APOYO A LA 
GERENCIA 

18 J.P. FACULTAD DE CIENCIAS DE LA INFORMACIÓN 
Área: Gerencia Ciencias de la Información 

24 RIVAS RODRÍGUEZ, CRISTINA 0341.11 JEFE NEGOCIADO OTRI 1 18 J.P. OFICINA DE TRANSFERENCIA DE RESULTADOS 
DE INVESTIGACIÓN (OTRI) 

25 MACHADO ARMONA, SARA 077.12 JEFE NEGOCIADO REGISTRO (OR 
SOMOSAGUAS) 

18 J.P. 
Valorable Inglés 

SERVICIO DE REGISTRO GENERAL 

26 QUIÑONES IZQUIERDO, MARTA 003.19 JEFE NEGOCIADO PERSONAL 18 J.P. UNIDAD ADMINISTRACIÓN DE CENTRO DE 
DONACIÓN DE CUERPOS (CDC) 
Área: Unidad Administración de Centro de Donación 
de Cuerpos CDC) 

27 LAFUENTE GARCÍA, NOELIA 0291.10 JEFE NEGOCIADO APOYO A LA 
GERENCIA 

18 J.P. FACULTAD DE ÓPTICA Y OPTOMETRÍA 
Área: Gerencia Óptica y Optometría 

28 ROMERO VEGA, JORGE 0253.10 JEFE NEGOCIADO APOYO A LA 
GERENCIA 

18 J.P. FACULTAD DE VETERINARIA 
Área: Gerencia Veterinaria 

29 RUIZ MARTÍNEZ, MARÍA 0231.3 JEFE NEGOCIADO SECRETARÍA 
ALUMNOS 

18 J.P. 
Valorable Inglés 

FACULTAD DE MEDICINA 
Área: Alumnos Medicina 

30 UTRERO GODINO, ÓSCAR 0106.20 JEFE NEGOCIADO APOYO A LA 
GERENCIA 

18 J.P. FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS Y 
EMPRESARIALES 
Área: Gerencia Ciencias Económicas y Empresariales 

31 PÉREZ DE LOS HEROS 
AMADOR, IGNACIO 

0341.12 JEFE NEGOCIADO OTRI 18 J.P. OFICINA DE TRANSFERENCIA DE RESULTADOS 
DE INVESTIGACIÓN (OTRI) 

32 RECHI RAMÍREZ, SARA 
VERÓNICA 

0106.21 JEFE NEGOCIADO APOYO A LA 
GERENCIA 

18 J.P. FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS Y 
EMPRESARIALES 
Área: Gerencia Ciencias Económicas y Empresariales 

33 MURCIANO LÓPEZ, ANA BELÉN 0115.22 JEFE NEGOCIADO APOYO A LA 
GERENCIA 

18 J.P. FACULTAD DE CIENCIAS DE LA INFORMACIÓN 
Área: Gerencia Ciencias de la Información 

34 SANZ FERNÁNDEZ, FÁTIMA 0300.10 JEFE NEGOCIADO APOYO A LA 
GERENCIA 

18 J.P. FACULTAD DE TRABAJO SOCIAL 
Área: Gerencia Trabajo Social 

35 DÍAZ PAZ, SOFÍA 018.2 SECRETARIA ALTO CARGO 18 J.P./D.H./E.C. VICEGERENCIA DE INVESTIGACIÓN 

36 GONZÁLEZ MERINO, SONIA 0115.23 JEFE NEGOCIADO APOYO A LA 
GERENCIA 

18 J.P. FACULTAD DE CIENCIAS DE LA INFORMACIÓN 
Área: Gerencia Ciencias de la Información 



JUEVES 4 DE MAYO DE 2023Pág. 80 B.O.C.M. Núm. 105

B
O

C
M

-2
02

30
50

4-
25

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

NÚMERO  
DE ORDEN 
PROCESO 

SELECTIVO 

APELLIDOS Y NOMBRE 
CÓDIGO 
PUESTO 
IDBOCM 

DENOMINACIÓN DEL PUESTO 
NIVEL 

CD 

JORNADA / 
FORMACIÓN 
ESPECÍFICA 

UNIDAD/CENTRO 

37 CANEDA JIMÉNEZ, MARTA 028.8 JEFE NEGOCIADO INFORMACIÓN 18 J.P. 
Valorable Inglés 

SERVICIO DE INFORMACIÓN GENERAL Y 
ATENCIÓN A LA COMUNIDAD UNIVERSITARIA 

38 PARRÓN NIETO, ANDREA 0155.14 JEFE NEGOCIADO APOYO A LA 
GERENCIA 

18 J.P. FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 
Área: Gerencia Ciencias Químicas 

39 MARTÍN-MORENO JIMENO, 
MARÍA ALEJANDRA 

021.11 JEFE NEGOCIADO 2 DE 
MOVILIDAD 

18 J.P. SERVICIO DE INVESTIGACIÓN 

40 DEL PALACIO TAMARIT, ÁNGEL 090.10 JEFE NEGOCIADO APOYO A LA 
GERENCIA 

18 J.P. FACULTAD DE BELLAS ARTES 
Área: Gerencia Bellas Artes 

41 MOLINO RIVAS, NURIA 0106.22 JEFE NEGOCIADO APOYO A LA 
GERENCIA 

18 J.P. FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS Y 
EMPRESARIALES 
Área: Gerencia Ciencias Económicas y Empresariales 

42 JIMÉNEZ DEL POZO, HERMINIO 020.6 JEFE NEGOCIADO 4 18 J.P. SERVICIO DE GESTIÓN ECONÓMICA DE 
INVESTIGACIÓN Y CENTROS 

43 YÉBENES ALBERCA, MARÍA DEL 
SAGRARIO 

0268.13 JEFE NEGOCIADO APOYO A LA 
GERENCIA 

18 J.P. FACULTAD DE ENFERMERÍA, FISIOTERAPIA Y 
PODOLOGÍA 
Área: Gerencia Enfermería, Fisioterapia y Podología 

44 GALVÁN HERRÁIZ, DANIEL 078.12 JEFE NEGOCIADO 18 J.P. ARCHIVO 

45 BERNARDO ZARAGOZA, 
PATRICIA 

028.10 JEFE NEGOCIADO INFORMACIÓN 18 J.P. 
Valorable Inglés 

SERVICIO DE INFORMACIÓN GENERAL Y 
ATENCIÓN A LA COMUNIDAD UNIVERSITARIA 

46 GÓMEZ DOMÍNGUEZ, 
FERNANDO 

020.14 JEFE NEGOCIADO GESTIÓN 
ECONÓMICA DE INVESTIGACIÓN Y 
CENTROS 

18 J.P. SERVICIO DE GESTIÓN ECONÓMICA DE 
INVESTIGACIÓN Y CENTROS 

47 LORA PRIETO, MARÍA DEL 
VALLE 

0261.6 JEFE NEGOCIADO APOYO A LA 
GERENCIA 

18 J.P. FACULTAD DE CIENCIAS DE LA DOCUMENTACIÓN 
Área: Gerencia Ciencias de la Documentación 

48 GÓMEZ-CARREÑO GALÁN, 
SANDRA 

0163.23 JEFE NEGOCIADO APOYO A LA 
GERENCIA 

18 J.P. FACULTAD DE DERECHO 
Área: Gerencia Derecho 

49 RUBIO INAREJOS, SANDRA 028.20 JEFE NEGOCIADO INFORMACIÓN 
OFICINA DE ESTUDIANTES 

18 J.P. OFICINA DE INFORMACIÓN DE ESTUDIANTES 

50 SOLE SOUTO, MARÍA ELENA 0376.3 JEFE NEGOCIADO 1 DE APOYO A 
LA INVESTIGACIÓN 

18 J.P. SERVICIO COORDINACIÓN Y APOYO A LA 
INVESTIGACIÓN 

51 HERNÁNDEZ MADRID, 
BÁRBARA 

028.11 JEFE NEGOCIADO INFORMACIÓN 18 J.P. (TARDE) 
Valorable Inglés 

SERVICIO DE INFORMACIÓN GENERAL Y 
ATENCIÓN A LA COMUNIDAD UNIVERSITARIA 

52 MARTÍNEZ ALBARRÁN, ROCÍO 0207.2 JEFE NEGOCIADO SECRETARÍA 
ALUMNOS 

18 J.P. 
Valorable Inglés 

FACULTAD DE FILOSOFÍA 
Área: Alumnos Filosofía 

53 ALBERDI AGIRRE, PATXI 
XABIER 

0180.22 JEFE NEGOCIADO APOYO A LA 
GERENCIA 

18 J.P. FACULTAD DE EDUCACIÓN 
Área: Gerencia Educación 

54 BOCANEGRA GIL, BELÉN 
ISABEL 

0222.2 JEFE NEGOCIADO ASUNTOS 
ECONÓMICOS 

18 J.P. FACULTAD DE INFORMÁTICA 
Área. Asuntos Económicos Informática 

55 GIRÓN RUBIO, MARTA 0180.23 JEFE NEGOCIADO APOYO A LA 
GERENCIA 

18 J.P. FACULTAD DE EDUCACIÓN 
Área: Gerencia Educación 

56 CUENCA MORA, REBECA 0237.17 JEFE NEGOCIADO APOYO A LA 
GERENCIA 

18 J.P. FACULTAD DE ODONTOLOGÍA 
Área: Gerencia Odontología 

57 PILAR BLANCO, CRISTINA 0376.9 JEFE NEGOCIADO 2 DE APOYO A 
LA INVESTIGACIÓN 

18 J.P. SERVICIO COORDINACIÓN Y APOYO A LA 
INVESTIGACIÓN 

58 DE TORO SERRANO, ZAIDA 
MARÍA 

0188.15 JEFE NEGOCIADO APOYO A LA 
GERENCIA 

18 J.P. FACULTAD DE FARMACIA 
Área: Gerencia Farmacia 

59 BENITO ROMO, PABLO 0220.12 JEFE NEGOCIADO APOYO A LA 
GERENCIA 

18 J.P. FACULTAD DE INFORMÁTICA 
Área. Gerencia Informática 

60 SEMPRÚN BALENCIAGA, 
TERESA MARÍA 

098.13 JEFE NEGOCIADO APOYO A LA 
GERENCIA 

18 J.P. FACULTAD DE CIENCIAS BIOLÓGICAS 
Área: Gerencia Ciencias Biológicas 

61 KRASSIMIROVA PETKOVA, 
KRISTINA 

0376.10 JEFE NEGOCIADO GESTIÓN 
ADMINISTRATIVA CAI Y 
COORDINACIÓN INVESTIGACIÓN 

18 J.P. SERVICIO COORDINACIÓN Y APOYO A LA 
INVESTIGACIÓN 

62 ALMEIDA ALAMO, ALEJANDRO 0180.24 JEFE NEGOCIADO APOYO A LA 
GERENCIA 

18 J.P. FACULTAD DE EDUCACIÓN 
Área: Gerencia Educación 

63 RIAÑO RIBOTA, SILVIA 0188.16 JEFE NEGOCIADO APOYO A LA 
GERENCIA 

18 J.P. FACULTAD DE FARMACIA 
Área: Gerencia Farmacia 

64 BAELO YÁGÜEZ, DIANA MARINA 0276.9 JEFE NEGOCIADO APOYO A LA 
GERENCIA 

18 J.P. FACULTAD DE ESTUDIOS ESTADÍSTICOS 
Área: Gerencia Estudios Estadísticos 

65 MORENO JIMÉNEZ, JAVIER 0245.16 JEFE NEGOCIADO APOYO A LA 
GERENCIA 

18 J.P. FACULTAD DE PSICOLOGÍA 
Área: Gerencia Psicología 

66 MILLÁN MOLANO, DAVID 0374.11 JEFE NEGOCIADO 2 PERSONAL 
ADMINISTRACIÓN INVESTIGADOR 

18 J.P. SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE PERSONAL 
INVESTIGADOR 

67 ANTOLÍN CHICO, SARA 0163.24 JEFE NEGOCIADO APOYO A LA 
GERENCIA 

18 J.P. FACULTAD DE DERECHO 
Área: Gerencia Derecho 

68 LÓPEZ DOMINGO, SARA 0374.16 JEFE NEGOCIADO 
ADMINISTRACIÓN PERSONAL 
INVESTIGADOR 

18 J.P. SERVICIO ADMINISTRACIÓN DE PERSONAL 
INVESTIGADOR 

69 ARRIBAS ROMERO, MARÍA 
VICTORIA 

0188.17 JEFE NEGOCIADO APOYO A LA 
GERENCIA 

18 J.P. FACULTAD DE FARMACIA 
Área: Gerencia Farmacia 

70 LÓPEZ RODRÍGUEZ, ALFREDO 0245.17 JEFE NEGOCIADO APOYO A LA 
GERENCIA 

18 J.P. FACULTAD DE PSICOLOGÍA 
Área: Gerencia Psicología 

71 STEFANOVA ANGELOVA, 
VALERIYA 

0139.10 JEFE NEGOCIADO APOYO A LA 
GERENCIA 

18 J.P. FACULTAD CIENCIAS MATEMÁTICAS 
Área: Gerencia Ciencias Matemáticas 

72 SOLÍS MARTÍNEZ, CAROLINA 
ISABEL 

0163.25 JEFE NEGOCIADO APOYO A LA 
GERENCIA 

18 J.P. FACULTAD DE DERECHO 
Área: Gerencia Derecho 



JUEVES 4 DE MAYO DE 2023B.O.C.M. Núm. 105 Pág. 81

B
O

C
M

-2
02

30
50

4-
25

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

NÚMERO  
DE ORDEN 
PROCESO 

SELECTIVO 

APELLIDOS Y NOMBRE 
CÓDIGO 
PUESTO 
IDBOCM 

DENOMINACIÓN DEL PUESTO 
NIVEL 

CD 

JORNADA / 
FORMACIÓN 
ESPECÍFICA 

UNIDAD/CENTRO 

73 TEJERINA MERINO, PATRICIA 0212.15 JEFE NEGOCIADO APOYO A LA 
GERENCIA 

18 J.P. FACULTAD DE GEOGRAFÍA E HISTORIA 
Área: Gerencia Geografía e Historia 

74 CORTÓN CARRO, EMMA 
DOLORES 

0131.11 JEFE NEGOCIADO APOYO A LA 
GERENCIA 

18 J.P. FACULTAD DE CIENCIAS GEOLÓGICAS 
Área: Gerencia Ciencias Geológicas 

75 ESPINOSA RAMOS, JUAN 
MANUEL 

0123.12 TÉCNICO DE APOYO EN GESTIÓN 
ACADÉMICA 

18 J.P. FACULTAD DE CIENCIAS FÍSICAS 
Área: Gerencia Ciencias Físicas 

76 LOZANO GÓMEZ, ALBERTO 0196.23 JEFE NEGOCIADO APOYO A LA 
GERENCIA 

18 J.P. FACULTAD DE FILOLOGÍA 
Área: Gerencia Filología 

77 GIL SÁNCHEZ, MARÍA JESÚS 0196.24 JEFE NEGOCIADO APOYO A LA 
GERENCIA 

18 J.P. FACULTAD DE FILOLOGÍA 
Área: Gerencia Filología 

78 CLEMENTE GARABATO, ANA 
MARÍA 

0180.25 JEFE NEGOCIADO APOYO A LA 
GERENCIA 

18 J.P. FACULTAD DE EDUCACIÓN 
Área: Gerencia Educación 

79 MARTÍNEZ ARGÜELLES, ISIDRO 0123.13 JEFE NEGOCIADO APOYO A LA 
GERENCIA 

18 J.P. FACULTAD DE CIENCIAS FÍSICAS 
Área: Gerencia Ciencias Físicas 

80 RODRÍGUEZ RIVERO, ÁLVARO 0147.18 JEFE NEGOCIADO APOYO A LA 
GERENCIA 

18 J.P. FACULTAD DE CIENCIAS POLÍTICAS Y 
SOCIOLOGÍA 
Área: Gerencia Ciencias Políticas y Sociología 

81 GONZÁLEZ MONTEAGUDO, 
CARMEN 

0180.26 JEFE NEGOCIADO APOYO A LA 
GERENCIA 

18 J.P. FACULTAD DE EDUCACIÓN 
Área: Gerencia Educación 

82 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, 
JOSÉ MARÍA 

0364.4 JEFE NEGOCIADO 18 J.P. INSTITUTO DE MAGNETISMO APLICADO 

83 SANTOS GARCÍA, MÓNICA 0155.15 JEFE NEGOCIADO APOYO A LA 
GERENCIA 

18 J.P. FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 
Área: Gerencia Ciencias Químicas 

84 CASADO LEDESMA, JUAN 
CARLOS 

0212.16 JEFE NEGOCIADO APOYO A LA 
GERENCIA 

18 J.P. FACULTAD DE GEOGRAFÍA E HISTORIA 
Área: Gerencia Geografía e Historia 

85 ARROYO CORTÁZAR, BEATRIZ 0147.19 JEFE NEGOCIADO APOYO A LA 
GERENCIA 

18 J.P. FACULTAD DE CIENCIAS POLÍTICAS Y 
SOCIOLOGÍA 
Área: Gerencia Ciencias Políticas y Sociología 

86 SÁNCHEZ DOMÍNGUEZ, MARÍA 0150.3 JEFE NEGOCIADO SECRETARÍA 
ALUMNOS 

18 J.P. 
Valorable Inglés 

FACULTAD DE CIENCIAS POLÍTICAS Y 
SOCIOLOGÍA 
Área: Alumnos Ciencias Políticas y Sociología 

87 MORUECO MORENO, HÉCTOR 0330.14 JEFE NEGOCIADO APOYO A LA 
GERENCIA 

18 J.P. HOSPITAL CLÍNICO VETERINARIO 
Área: Gerencia H.C.V. 

88 PRIETO CID, JESÚS 0330.13 JEFE NEGOCIADO APOYO A LA 
GERENCIA 

18 J.P. HOSPITAL CLÍNICO VETERINARIO 
Área: Gerencia H.C.V. 

 

(03/7.038/23)


		2023-05-04T08:46:09+0200




